
Prienų rajono savivaldybės viešųjų ir 

biudžetinių sveikatos priežiūros įstaigų vadovų 

konkursų organizavimo nuostatų 

1 priedas 

 

 

 

INDIVIDUALAUS VERTINIMO LENTELĖ 

 

20    m. _____________________ d. 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pretendento  

vardas, pavardė 

Pokalbio 

įvertinimas balais 

Praktinės užduoties 

įvertinimas balais 

Esė įvertinimas balais 

1.     

2.     

3.     

 

 

Pastaba. Jei pretendentų vertinime komisijoje naudojamas daugiau nei vienas pretendentų 

vertinimo metodas, komisijos sprendimu nustatomas kiekvieno pretendentų vertinime komisijoje 

taikyto vertinimo metodo lyginamasis svoris kitų pretendentų vertinime komisijoje taikomų 

vertinimo metodų atžvilgiu. 

 

 

Komisijos narys __________ 

(parašas) 

_________________ 

(vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prienų rajono savivaldybės viešųjų ir 

biudžetinių sveikatos priežiūros įstaigų vadovų 

konkursų organizavimo nuostatų 

2 priedas 

 

PRETENDENTŲ Į PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖS IR VIEŠOSIOS 

ĮSTAIGOS VADOVO PAREIGAS KONKURSO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

___________ Nr.  

(data) 

Prienai 

 

Pretendentų į _____________________________________________________ vadovo  
                                                    (biudžetinės ar viešosios įstaigos pavadinimas)                                           
pareigas konkurso komisijos, sudarytos Prienų rajono savivaldybės mero 
___________________________________________________________________________ ,  

(potvarkis, kuriuo sudaryta komisija, data ir numeris) 

posėdis įvyko _______________________________________________________________ ,  
(data) 

posėdžio pradžia _________________, posėdžio pabaiga ____________________________ . 
(laikas)                                        (laikas) 

 

Komisijos pirmininkas ____________________________________________________  

Komisijos sekretorius _____________________________________________________  

Komisijos nariai: _________________________________________________________  

Pareigų, kurias eiti skelbiamas konkursas, pavadinimas:  

 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

Pakviesti ekspertai:  

 __________________________________________________________________________  

Posėdžio stebėtojai:  

 __________________________________________________________________________  

__________________________________________________________________________  

Pareigybės, į kurią organizuojamas priėmimas, pavadinimas: 

 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

Pretendentai:  

 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

 

 

Stebėtojų registravimo lentelė 

 

Eil. 

Nr. 

Stebėtojo vardas ir 

pavardė 

Žyma apie dokumentų, 

nurodytų Nuostatų 21 

punkte, pateikimą 

Žyma apie 

pašalinimą iš 

konkurso, nurodant 

priežastį 

Stebėtojo 

parašas* 

     

 

*Stebėtojui atsisakius pasirašyti, apie tai pažymi komisijos sekretorius 



 

 

Konkurso vertinimo suvestinė lentelė 

 

Pretendentų vertinime komisijoje taikyto vertinimo metodo lyginamasis svoris kitų 

pretendentų vertinime komisijoje taikomų vertinimo metodų atžvilgiu________________________ 

________________________________________________________________________________ 
(įrašoma, ar taikomas vertinimo metodo lyginamasis svoris, ar ne; jei taikomas, nurodomas kiekvieno taikomo metodo svoris 

procentais) 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pretendento vardas ir 

pavardė 

Komisijos nariai 

Balų 

vidurkis 

Užimta 

vieta      

         

 

Lygiaverčių pretendentų vertinimo suvestinė* 

 

Eil. 

Nr. 

Pretendento vardas 

ir pavardė 

Pokalbio 

įvertinimas 

balais 

Praktinės  

užduoties 

įvertinimas 

balais 

Balų vidurkis Užimta vieta 

 

 

 

* Pildoma, tik kai didžiausią vienodą balų skaičių, bet ne mažiau nei 6 balus surinko daugiau 

kaip 2 pretendentai. Pretendentams skiriant papildomus klausimus ir (arba) užduotis siekiant atrinkti 

2 pretendentus. 

 

Pretendentai, kuriems neleista dalyvauti konkurse, nes 

nepateikė asmens tapatybę patvirtinančio dokumento _____________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

Komisijos sprendimas dėl dviejų daugiausiai balų, bet ne mažiau kaip 6 balus, surinkusių  

pretendentų:______________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

Komisijos pirmininkas (Parašas) (Vardas ir pavardė) 

 

Komisijos sekretorius (Parašas) (Vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

Su konkurso rezultatais susipažinome: 

(Pretendentų parašai) 

(Vardai ir pavardės) 

(Data) 

 

 

 



Prienų rajono savivaldybės viešųjų ir 

biudžetinių sveikatos priežiūros įstaigų vadovų 

konkursų organizavimo nuostatų 

3 priedas 

 

 

POKALBIO POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

___________  Nr.   ________ 
(data) 

Prienai 

 

 

PRETENDENTŲ POKALBIO VERTINIMO SUVESTINĖ LENTELĖ 

 

 

Pretendento vardas ir pavardė Vertinimo balas Užimta vieta 

   

   

 

 

Sprendimas dėl konkurso laimėtojo ___________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

Meras (Parašas) (Vardas ir pavardė) 

 

Komisijos sekretorius (Parašas) (Vardas ir pavardė) 

 

 

 

Sutinku eiti konkurse laimėtas pareigas  

(Konkurso laimėtojo parašas) 

(Konkurso laimėtojo vardas ir pavardė) 

(Data) 

 

Su konkurso rezultatais susipažinome: 

(Pretendentų parašai) 

(Vardai ir pavardės) 

(Data) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prienų rajono savivaldybės viešųjų ir 

biudžetinių sveikatos priežiūros įstaigų vadovų 

konkursų organizavimo nuostatų 

4 priedas 

 

 

PASIŽADĖJIMAS 

 

__________________ 
(data) 

__________________ 
(sudarymo vieta) 

 

Aš, _____________________________________________________________________, 
(vardas ir pavardė) 

p a s i ž a d u  neatskleisti pretendentų asmens duomenų ir jiems vertinti sukurtų klausimų, 

užduočių ir atsakymų turinio. 

 

  _____________________  ____________________________ 
  (parašas)                             (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prienų rajono savivaldybės viešųjų ir 

biudžetinių sveikatos priežiūros įstaigų vadovų 

konkursų organizavimo nuostatų 

5 priedas 

 

 

TEISĖS AKTŲ SĄRAŠAS 

 

1. Lietuvos Respublikos Konstitucija 

2. Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymas 

3. Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymas 

4. Strateginio planavimo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu 

5. Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymas 

6. Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymas 

7. Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymas. 

8. Lietuvos Respublikos pacientų teisių ir žalos sveikatai atlyginimo įstatymas 

9. Lietuvos Respublikos psichikos sveikatos priežiūros įstatymas 

10. Lietuvos Respublikos medicinos praktikos įstatymas 

11. Lietuvos Respublikos visuomenės sveikatos priežiūros įstatymas 

12. Lietuvos Respublikos slaugos praktikos ir akušerijos praktikos įstatymas 

 

____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prienų rajono savivaldybės viešųjų ir 

biudžetinių sveikatos priežiūros įstaigų vadovų 

konkursų organizavimo nuostatų 

6 priedas 

 

 

PRETENDENTO SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TEIKIMO VISUOMENĖS 

INFORMAVIMO PRIEMONĖMS 

____________________ 

(pildymo data) 

 

Aš,    __________________________________________________________________, 

(įrašyti pretendento vardą ir pavardę) 

1. Sutinku, kad: 

1.1. Prienų rajono savivaldybės administracija (toliau – Savivaldybės administracija) teiktų 

visuomenės informavimo priemonėms šiuos duomenis apie mano kandidatavimą: 

1.1.1. vardą ir pavardę; 

1.1.2. pareigų, į kurias pretenduoju, pavadinimą. 

1.2. mano asmens duomenys būtų naudojami siekiant informuoti visuomenę apie vykdomą 

konkursą ir jame dalyvaujančius asmenis. 

2. Man yra žinoma, kad: 

2.1. informacija apie privatų gyvenimą gali būti skelbiama be žmogaus sutikimo tais atvejais, 

kai ji padeda atskleisti įstatymų pažeidimus ar nusikalstamas veikas, taip pat kai informacija yra 

pateikiama viešai nagrinėjant bylą. Be to, informacija apie viešojo asmens privatų gyvenimą gali 

būti skelbiama be jo sutikimo, jeigu ši informacija atskleidžia visuomeninę reikšmę turinčias 

privataus šio asmens gyvenimo aplinkybes ar asmenines savybes Savivaldybė neatsako už tokios 

informacijos rinkimą ir skleidimą; 

2.2. aš turiu teisę nesutikti, kad mano 1 punkte nurodyti duomenys būtų perduoti visuomenės 

informavimo priemonėms ir kad toks atsisakymas duoti sutikimą nesukels neigiamų pasekmių, t. y. 

aš ir toliau galėsiu dalyvauti konkurse;  

2.3. bet kada galiu atšaukti duotą sutikimą, tačiau gali būti neįmanoma pašalinti informacijos, 

kuri jau bus paviešinta visuomenės informavimo priemonėse. 

 

Sutinku, kad Savivaldybės administracija 

teiktų visuomenės informavimo 

priemonėms duomenis apie mano 

kandidatavimą 

 

____________________ 

(parašas) 

 

____________________ 

(vardas ir pavardė) 

 

____________________ 

(data) 

 

 

 Nesutinku, kad Savivaldybės administracija 

teiktų visuomenės informavimo priemonėms 

duomenis apie mano kandidatavimą  

 

 

____________________ 

(parašas) 

 

____________________ 

(vardas ir pavardė) 

 

____________________ 

(data) 

 

 

 

 

 



Prienų rajono savivaldybės viešųjų ir 

biudžetinių sveikatos priežiūros įstaigų vadovų 

konkursų organizavimo nuostatų 

7 priedas 

 

 

ATRINKTO PRETENDENTO ANKETA 
____________________ 

(pildymo data) 

 

Aš,    __________________________________________________________________, 

(įrašyti pretendento vardą ir pavardę) 

 

1. Informuoju, kad: 

1.1. mano atžvilgiu _____________________________ pradėtas (ir dar nebaigtas) tyrimas  

(įrašyti „yra“ arba „nėra“) 

dėl galimai pažeistų Viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo 

reikalavimų; 

1.2. mano atžvilgiu _____________________________ pradėtas (ir dar nebaigtas) tyrimas  

(įrašyti „yra“ arba „nėra“) 

dėl tarnybinio nusižengimo tyrimo, tyrimo dėl galimai padaryto darbo pareigų pažeidimo; 

1.3. mano atžvilgiu _____________________________ pradėtas (ir dar nebaigtas) kitoks  

(įrašyti „yra“ arba „nėra“) 

tyrimas ar iškelta teisminė byla. 

2. Pateikiu šią informaciją: 

(punktas pildomas detaliai aprašant 1 punkte nurodytas aplinkybes, jei tuščioje grafoje buvo 

įrašyta „yra“)  

____________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________ 

3. Sutinku, kad mano asmens duomenys būtų naudojami antrojo atrankos etapo (pokalbio su 

meru) metu vertinant mano tinkamumą eiti įstaigos vadovo pareigas.  

   

 

 

Patvirtinu, kad anketoje pateikti duomenys yra teisingi. 
 

(Parašas) 
 

 
 

 

 

 


